Приложение № 2
к распоряжению Леноблкомимущества
от_____________ №_____________

	ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, особо
охраняемых природных территорий, зон с особыми условиями использования территории
Публичный сервитут водопроводных сетей: "Водоводы сырой воды с кадастровым номером 47:07:0000000:4806"

	(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект))

	Раздел 1

	Сведения об объекте

	№ п/п
	Характеристики объекта
	Описание характеристик

	1
	2
	3

	1.
	Местоположение объекта
	 Ленинградская область, район Всеволожский

	2.
	Площадь объекта +/- величина
погрешности определения площади (Р +/- Дельта Р)
	 42970 +/- 145 м²

	3.
	Иные характеристики объекта
	 -

	



